
C'o If i l Ju V fH

o zajištění městské hromadné dopravy 
území města Uharskáho Hradišté a obc

ako vefejné služby na 
Kunovice a Staré Hěsto

íAD Uherské Hradiš'

Li z 3 V r en á mezi 

s s. zasT-DLipanou ' i.LUieikjSbSv,

iké Hradiště, zastoupeným. .i^SQÍK la Y§iP . í yP59y í . Pt3rC5to\

obcí KunDvice, z as t o u. pen ol5. J-Íi£o. .Lí’2hAsAí i - v v'-R’QS tQV, - , . . ■

obci Sta-é Hěsto, zastoupenou. -P... . s terpstOU

ČI. I

Dopravce ČSAD Uherské Hradiště a-s. je na základě r.cncesní listiny 
číslo ŽU—421-1 X/92—K—KOV vydanou Živnostenským účadern v Uh. Hradišti 
dne 24.9.1992 podnikatelem v oboru silniční motorové dopravy.
V rámci této koncese provozuje i [jHD v Uh. Hrad išti.

: 1. 11

MHEi by dopravce s dosavad 
neprovovczova1,a 1e jde o
jednotek,kterými město a obce 
Dopravce se proto zavazuje 
platného vždy po schválení 
schvá1ené změny.
V pčiiozB 1 je u'veden seznam 
území bývalé aglomerace íTiěsta Uh. Hradiště včetně jízdních čádú.

ní ztrátou ve svém obchodním zájmu 
zájem obyvatel samosprávných územních 
bývalé aglomerace Uh.Hradiště jsou. 
provozovat linky MHD dle jízdního čádu 
smluvní.mi stranami pro období do nově

autobLisových linek MHCi provozovaných na

V příloze 
Uh.Hradišti 
spojů.

i je 
dle ji

uveden přehls ujetých km
:dního řádu platného k 1. 1.1994,včetně

ich MHD v 
posilových

ČI. 111

Při každé změně jízdního řádu bude p>řl lona upravov 
platnosti toho kterého jízdního řádu odsouhlaseného měst 
a obcemi St.Město a Kunovice.
Zásadní připomínky se budou řešit n-;
města,obou obcí 
jednáni proběhlí

Ta společném je 
doprčívce na žádost jedné ze smluvních 
žtíy do konce měsíce následujícího po

svolání. výzvu md.že učinit kterákoliv 
dopravce, který dohodne te.>^ml n , mi sto ; 
Běžné připomínky smluvních stran 
dopravcem.

:e smluvních stran 
čas konání.

án a dle 
em uh.Hr

dnánl z 
stran ta 
výzvě k 
písemně

termínů 
ad iště

és tu.nců 
,k, aby 
jej ífrru 

k rukám

budou řešit práběžně přímo s



výslovně se sjednává pfetípokičsd vedení jízdního řádu MHD odchylně v 
ziciniin a letním období , přičemž za letni období se považuje minimálně 
provoz v prázdninových měsících červenci a srpnu.Po dohodě mfiže být 
letní období rozšířeno i o další měsíce.K takovémuto rozšíření je třeba 
souhlasu všech smluvních stran.

ČI. V

Vztahy, které vznikají při provozováni MHEf se řídí zásadami uvedenými v 
uíěstském ■ přepravním řádu v-yhlášeném ve sbírce zákonů pod číslem 
127/64,občanským zákoníkem,obchodnim zákonírem a zákonem o obcích.

; 1, v‘UT

Ceny jízdného k 1.1.1994 se nemění.Přípádné návrhy na změny cen 
předkládá dopravce ke schválení všem smluvním stranám minÍÉmálně 30 dnů
před F'ředpok. 1 ádanou úpravou cen. liávrh úpravy cer íDvaZuje

Cíle výměru MF CR 01/93 z 13/11 i99/; jde o ceny věcně usměrňované — obor 
95 174.
V příloze 3 této smlouvy jsou uvedersy ceny j 1 zdného, pl atné v den jejího 
u za v ř eri í .

čI.VI1

Město Uh.Hradiště obce Kunovice a St.Město se zavazují uhradit ode
dne účinnosti této smlouvy na I,čtvrtletí 1994 tyto 
zálohový příspěvek na provoz MHEis

město 'Jfi. Hradiště. ....... 300.000 Kč

obec Kunovice............ 54.000 KČ

částky jako

obec ré řiěsi

Ke1kem

.... 125.000 Kč

479.000 Kč

Na další čvtrtletí a.Ž do konce roku, se město Uh. Hradiště zavazuje 
uhradit minimálně stejné částky, pokud tyto budou sch'v'áleny městským 
zastupitslstvem.Obec Kunovice se zavazuje uhradit stejnou částku 
na každé čtvrtletí roku 1994 až do konce roku.Obec Staré Město se 
zavazuje uhradit v průběhu roku 1994 částku 300.000 Kč s tím, že 
příspěvek nzs I/IV 1994 bude činit 125.000 Kč.
V opačném případě bude tato smlouva vypavězena k 1.4.1994 postupem 
uvedeným pod bodem III /zásadní připomínky/ tak, aby běh Ihůt uplynul k 
datu 1.4,1994.
Pro další období platnosti této smlouvy se sjednává roční a čtvrtletní 
výše příspěvku dle výsledku projednání s dopravcem v závislosti 
na ekonomických parametrech a vývoje nákladů provozu,pro rok 1994 ve 
výši uvedené v předchozím tewtu .
Projednání dle předchozí věty a konečné stanovisko obci musí být 
dopravci známy vždy k 15.kalendářnimu dnu posledního měsíce běžného 
čtvrtletí a pro další rok k 15.12. běžného roku.
Dopravce se zavazuje vyEičtovat obcím nakládání se čtvrtletním 
příspěvkem poskytnutým na MHD a to vždy do konce měsíce nésledujícího 
po ukončeném čtvrtletí běžného roku.



čl. VIII

'v^ý^ě^e uvedené čé=-tky budou na 
dopravce CSftE* Uh. Hradiště, a-s.

rékladě této smlouvy uhraženy ve prospěch 
peněžnífiiu ústavu Komerční banka Uherské

Hradišté,číslo účtu 908-721/0100 do 31.1.1994 a dále vždy do konce 
prvního měsíce následujícího po skončeni čtvrtletí bétného roku. 
Každé ce smluvnich stran odpovídá pouze ze závazek,který v této smlDuvé 
přijala, bez ohledu ns. plnění ostatních účastníkfi smlouvy.

čl. IX

Smlouva se uzavírá s platnosti od 1. 1. 1994. Jednotli^vá ustanovení 
smlouvy mohoLi být měněna pouze písemnými dodatky k ní na základě dohody 
všech smluvních stran, vyjme, či. VII,který může být měněn dvoustr.annou 
dohodou. Článek v‘ll se změní dohodou také v pčípadě poskytnuti dotace na 
rozvoj dopravy státními orgány. V tom, případě je dopravce povinen 
informovat SíTsluvní strany o výši dotace Připadající na MHD.
Smlouvu lze vypovědět pouze pí semíně. Pí semná výpověď iTíusí být doručena 
všem BiuvniíTi st.*"anám nejpozději do 20.12. běžného roku a platnost 
smlouvy na základě ní skončí dateíT; nejbližšího terminu vy^hiášeného 
pro změny nebo ukončení platnosti 
ministerstvSiTi dopravy CR obecně.
Vypovězení siTsiouvy je možné i postupem 
postupem uvedeným v čl. X a čl. XII odst.l. V tomto 
smlouvy skončí k termínu ukončení platnosti jízdních 
ministerstvem dcpr-avy obecně.

j í zdn íc h 

uvedeným v

řádů stanovených

Či.VII k 1.4.1994 a 
případě platnost 
fátíů stanovených

provazovat .MHD 
itcích k této 
bodu III táto

č 1. X

Gmlouva máže být vypověze.na i nebude-li dopravce 
žádoucí kvalitě, nebe plnit požadsivky uplatněné v dod; 
smlouvě. Výpovědi musí předcházet jednání ve smyslu 
smi OLivy.

čl. XI

Smlouva íTiůže být vypovězena i zs strany dopravce, prokáže-li ze
provoz za daných věcných,cenových a finančních podmínek není schopen 
zajistit beze ztráty. Výpovědi ítíusí předcházet jednáni ve siTiysiu 
odu III této smiDuvy.Výpověď musí být podána ve smyslu čl .IX této 
smlouvy.

čl. KII

Platnost SiTilouvy .může být ukončena k p.>^vnímu dni běžného měsíce 
kteréhokoliv období roku,dohodnou li se na tom dopravce a Městský úřad 
v Uherském Hradišti. Etopravce se v tofrito případě zavazuje, že vrátí 
alikvotní částky příspěvků,které od smluvních stran obdržel a které 
nebyly z těchto důvodů čerpány tak,jak stanovuje tato smlouva.
Dopravce se zavazuje,že v takovémto případě navrhne obcím Kunovice a 
Staré Město jiné řešení dopravy jejich občanů.
Smluvní strany shodně prohlašuji,že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetly,Že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a 
svobodné vůle,určitě,vážně a srozumitel ně,niko!iv v tísni ze nápadně 
nevýhodných podmínek.



B;Til<-ivní strany potvrsují autsrí' .tnost této sfrdouvi avým Kwid>-’ií=tiTi.

'1v Li h e r 5 k é iTi H r ad i é t i, dne t; í r *; .'

;n. Hi •adiété za OÚ Bt.Město r..urio\'ac5 ze. 3AD Uh,Hradiště


